

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220902
Stavba: Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:
KASÍK - PROJKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 09514317
DIČ: CZ09514317

IČ: 28082664
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			880 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 880 000,00	Výše daně 184 800,00
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		1 064 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20220902

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:ZDRAVSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 9. 2022

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Stavba:Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		880 000,00	1 064 800,00
2. etapa	Část P5	313 334,61	379 134,88
3. etapa	Část P6	545 021,94	659 476,55
5. etapa	Část P9	21 643,45	26 188,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

2. etapa - Část P5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

9514317

DIČ:

CZ09514317

IČ:

28082664

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

313 334,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	313 334,61	21,00%	65 800,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

379 134,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

2. etapa - Část P5

Místo:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: KASÍK - PROJKA
s.r.o.

Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

313 334,61

HSV - Práce a dodávky HSV	283 334,61
1 - Zemní práce	75 657,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	118 090,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 797,61
997 - Přesun sutě	32 372,54
998 - Přesun hmot	7 416,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

2. etapa - Část P5

Místo:

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								313 334,61
D HSV			Práce a dodávky HSV				283 334,61	
D 1			Zemní práce				75 657,09	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	16,200	530,00	8 586,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm					
	VV		P6					
	VV		18*0,9		16,200			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,654	820,00	19 396,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		P5					
	VV		42,24*0,8*0,7		23,654			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,308	47,00	2 223,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		k deponii					
	VV		23,654		23,654			
	VV		z deponie					
	VV		38,5*1,5*0,4		23,100			
	VV		23,654-23,1		0,554			
	VV		Součet		47,308			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,775	344,00	1 986,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		dovoz ornice					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,5*0,1		5,775			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	115,500	27,00	3 118,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		dovoz ornice					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,5*0,1		5,775			
	VV		5,775*20 'Přepočtené koeficientem množství		115,500			
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	23,654	240,00	5 676,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,5*0,4		23,100			
	VV		23,654-23,1		0,554			
	VV		Součet		23,654			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	67,150	30,00	2 014,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,2		46,200			
	VV		41,9*0,5		20,950			
	VV		Součet		67,150			
8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	67,150	207,00	13 900,05	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,2		46,200			
	VV		41,9*0,5		20,950			
	VV		Součet		67,150			
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,331	620,00	7 025,22	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	67,150	22,00	1 477,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2					
	VV		výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P5		46,200			
	VV		38,5*1,2		20,950			
	VV		41,9*0,5		67,150			
	VV		Součet					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,343	120,00	161,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		67,15*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,343			
12	K	183451511	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 m2	m2	67,150	9,00	604,35	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,2		46,200			
	VV		41,9*0,5		20,950			
	VV		Součet		67,150			
13	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	0,224	5 860,00	1 312,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		písek křemičitý sušený frakce 0,1					
	VV		67,15*0,00334 'Přepočtené koeficientem množství		0,224			
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	67,150	5,00	335,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,2		46,200			
	VV		41,9*0,5		20,950			
	VV		Součet		67,150			
15	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	67,150	30,00	2 014,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,2		46,200			
	VV		41,9*0,5		20,950			
	VV		Součet		67,150			
16	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,870	350,00	2 754,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,5*0,1		5,775			
	VV		41,9*0,5*0,1		2,095			
	VV		Součet		7,870			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,870	390,00	3 069,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		P5					
	VV		38,5*1,5*0,1		5,775			
	VV		41,9*0,5*0,1		2,095			
	VV		Součet		7,870			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				118 090,40	
18	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	16,000	564,00	9 024,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		P5					
	VV		16		16,000			
19	M	X_H42263	sloupek plotový 60x40 mm, délky 2400 mm Pz + PVC pro zabetonování	kus	16,000	655,00	10 480,00	
	PP		sloupek plotový 60x40 mm, délky 2400 mm Pz + PVC pro zabetonování					
20	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2					
	VV		P5					
	VV		1		1,000			
21	M	X_H4236	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1800mm, výplň 2D dílce, oka 200x50 mm, drát 6/5/6 mm	kus	1,000	25 050,00	25 050,00	
	PP		brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1800mm, výplň 2D dílce, oka 200x50 mm, drát 6/5/6 mm					
22	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	16,000	498,00	7 968,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
	VV		P5					
	VV		16		16,000			
23	M	59232543	betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	16,000	921,00	14 736,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm					
24	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	37,900	356,00	13 492,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
	VV		P5					
	VV		41,9-4,0		37,900			
25	M	X_H42415	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	16,000	1 920,00	30 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		plotový panel svařovaný 2D v 1,43 m š do 2,5m průměru					
	VV		průměr drátu 6/5/6 mm					
	VV		P5					
	VV		16		16,000			
26	K	X_338-br-171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním - pro brány a branky	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním - pro brány a branky					
	VV		P5					
	VV		2		2,000			
27	M	X_H3001	sloupek betonový plotový koncový 100x100 mm	kus	2,000	580,00	1 160,00	
	PP		sloupek betonový plotový koncový 100x100 mm pro bány					
28	K	X_348-kon-181	Příplatek za konzolové připojení plotového pole	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Příplatek za konzolové připojení plotového pole					
	VV		P5					
	VV		1		1,000			
29	K	X_348-rez-121	Úprava délky podhrabové desky zkrácením řezem	kus	1,000	300,00	300,00	
	PP		Úprava délky podhrabové desky zkrácením řezem					
	VV		P5					
	VV		1		1,000			
30	K	X_348-upr-171	Zkrácení délky plotového pole	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Zkrácení délky plotového pole					
	VV		P5					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 797,61	
31	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,699	1 640,00	9 346,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		P5					
	VV		podezdívka s cihelnou výplní					
	VV		3,14*((0,25+0,5)/2)*0,25		0,294			
	VV		podezdívka bez oplocení					
	VV		2,35*10*((0,5+0,65)/2)*0,25		3,378			
	VV		podezdívka pod pletivem					
	VV		2,35*((0,3+0,6)/2)*0,25		0,264			
	VV		2,35*((0,6+0,7)/2)*0,25		0,382			
	VV		2,35*((0,7+0,8)/2)*0,25		0,441			
	VV		2,35*0,8*0,25		0,470			
	VV		2,35*0,8*0,25		0,470			
	VV		Součet		5,699			
32	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,474	1 710,00	810,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2					
	VV		P5					
	VV		sloupky u výplně drátěným pletivem					
	VV		0,25*0,25*1,4*5		0,438			
	VV		sloupek u cihelné výplně					
	VV		0,2*0,2*0,9		0,036			
	VV		Součet		0,474			
33	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	397,00	794,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		P5					
	VV		sloupky vrat					
	VV		2		2,000			
34	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	10,500	98,00	1 029,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	VV		P5					
	VV		2,1*5		10,500			
35	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 8 do 10 m2	kus	1,000	1 539,03	1 539,03	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2					
	VV		vrata část P5					
	VV		1		1,000			
36	K	X_9620133	Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm	m2	2,826	680,00	1 921,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm					
	VV		P5					
	VV		3,14*0,9		2,826			
37	K	X_973-600-042361	Vysekání kapes v základech z betonu pl do 0,16 m2 hl přes 450 mm	kus	18,000	1 900,00	34 200,00	
	PP		Vysekání kapes v základech z betonu pl do 0,16 m2 hl přes 450 mm					
	VV		kapsy pro možnost provedení vrtu pro nové sloupky					
	VV		P5					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
38	K	X_9764211	Vybourání cihelných krycích desek oplocení	m	3,140	50,00	157,00	
	PP		Vybourání cihelných krycích desek oplocení					
	VV		P5					
	VV		3,14		3,140			
	D	997	Přesun sutě				32 372,54	
39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,843	742,00	11 013,51	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
40	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,843	100,00	1 484,30	CS ÚRS 2022 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,843	324,00	4 809,13	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	742,150	14,00	10 390,10	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			14,843*50 'Přepočtené koeficientem množství			742,150		
43	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	12,025	300,00	3 607,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
44	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,712	1 500,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot					7 416,97
45	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	16,373	220,00	3 602,06	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
46	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	16,373	233,00	3 814,91	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					30 000,00
47	K	VRN_01	Vedlejší náklady stavby	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Vedlejší náklady stavby - zařízení staveniště - zkoušky - geodetické práce - inženýská činnost - náklady s omezením přístupu - dílenská dokumentace - poplatek za zábor veřejného postranví					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

3. etapa - Část P6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IČ:

28082664

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

545 021,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	545 021,94	21,00%	114 454,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

659 476,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

3. etapa - Část P6

Místo:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: KASÍK - PROJKA
s.r.o.

Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

545 021,94

HSV - Práce a dodávky HSV	500 931,38
1 - Zemní práce	64 352,33
2 - Zakládání	54 956,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	164 321,68
4 - Vodorovné konstrukce	5 619,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	120 729,18
997 - Přesun sutě	80 197,16
998 - Přesun hmot	10 756,03
PSV - Práce a dodávky PSV	4 090,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 090,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

3. etapa - Část P6

Místo:

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							545 021,94	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				500 931,38	
D		1	Zemní práce				64 352,33	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	24,300	530,00	12 879,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm					
	VV		P6					
	VV		27*0,9		24,300			
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,208	820,00	19 030,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		P6					
	VV		75,11*0,6*0,5		22,533			
	VV		urovnání dna před beonází základů					
	VV		10,0*0,45*0,15		0,675			
	VV		Součet		23,208			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,750	47,00	458,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		přemístění na deponii					
	VV		4,875		4,875			
	VV		zpět k zásypu					
	VV		4,875		4,875			
	VV		Součet		9,750			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,333	344,00	6 306,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		23,208		23,208			
	VV		-4,875		-4,875			
	VV		Součet		18,333			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	366,660	27,00	9 899,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		18,333*20 'Přepočtené koeficientem množství		366,660			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,999	300,00	9 899,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		18,333*1,8		32,999			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,875	240,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5*0,5		4,875			
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	9,750	30,00	292,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	9,750	207,00	2 018,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,316	620,00	815,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		P6 - pravá část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,5*1,5*0,1*1,35		1,316			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,750	22,00	214,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2					
	VV		výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,195	120,00	23,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		9,75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,195			
13	K	183451511	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl do 1000 m2	m2	9,750	9,00	87,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
14	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	0,033	5 860,00	193,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		písek křemičitý sušený frakce 0,1					
	VV		9,75*0,00334 'Přepočtené koeficientem množství		0,033			
15	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	9,750	5,00	48,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
16	K	185804215	Výpletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	9,750	30,00	292,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výpletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5		9,750			
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,975	350,00	341,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5*0,1		0,975			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,975	390,00	380,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		P6 - pravá část					
	VV		6,5*1,5*0,1		0,975			
D 2 Zakládání							54 956,00	
19	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopískem tříděným	m3	4,080	940,00	3 835,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně šterkopískem tříděným					
	VV		P6					
	VV		65,28*0,25*0,25		4,080			
20	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,195	73 600,00	14 352,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		třmínky pr. 12 mm					
	VV		(0,85+0,85+0,35+0,6+0,6)*4*10,0*0,888*0,001*1,1		0,127			
	VV		podélná pt. 10					
	VV		10,0*2*5*0,617*0,001*1,1		0,068			
	VV		Součet		0,195			
21	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,940	6 220,00	24 506,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		10,0*0,45*0,85*1,03		3,940			
22	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,000	1 790,00	8 950,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	VV		10,0*0,5		5,000			
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,045	73 600,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		zeď ze ztraceného bednění					
	VV		svislá pr. 12					
	VV		0,5*2*4*0,89*0,001*1,1		0,004			
	VV		podélná pr. 10					
	VV		10,0*6*0,617*0,001*1,1		0,041			
	VV		Součet		0,045			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							164 321,68	
24	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	31,000	564,00	17 484,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		P6					
	VV		31		31,000			
25	M	X_H42263	sloupek plotový 60x40 mm, délky 2400 mm Pz + PVC pro zabetonování	kus	31,000	655,00	20 305,00	
	PP		sloupek plotový 60x40 mm, délky 2400 mm Pz + PVC pro zabetonování					
26	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	27,000	498,00	13 446,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
	VV		P6					
	VV		27		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	59232543	betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	27,000	921,00	24 867,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm					
28	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	75,280	356,00	26 799,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
	VV		P6					
	VV		75,28		75,280			
29	M	X_H42415	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojítm horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	31,000	1 920,00	59 520,00	
	PP		plotový panel svařovaný 2D v 1,43 m š do 2,5m průměru					
	VV		průměr drátu 6/5/6 mm					
	VV		P6					
	VV		31		31,000			
30	K	X_348-kon-181	Příplatek za konzolové připojení plotového pole	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Příplatek za konzolové připojení plotového pole					
	VV		P6					
	VV		1		1,000			
31	K	X_348-rez-121	Úprava délky podhrabové desky zkrácením řezem	kus	1,000	300,00	300,00	
	PP		Úprava délky podhrabové desky zkrácením řezem					
32	K	X_348-upr-171	Zkrácení délky plotového pole	kus	2,000	200,00	400,00	
	PP		Zkrácení délky plotového pole					
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 619,00	
33	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,250	8 460,00	2 115,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37					
	VV		10,0*0,1*0,25		0,250			
34	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		10,0*0,2*2		4,000			
35	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
36	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,015	73 600,00	1 104,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	VV		podélná					
	VV		10,0*2*0,617*0,001*1,1		0,014			
	VV		třmínek					
	VV		0,5*4*0,617*0,001*1,1		0,001			
	VV		Součet		0,015			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				120 729,18	
37	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,000	4 740,00	18 960,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	VV		P6					
	VV		10,0*0,5*0,8		4,000			
38	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,350	1 640,00	2 214,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		P6					
	VV		podezdívka					
	VV		10,0*0,3*0,45		1,350			
39	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,864	1 710,00	1 477,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2					
	VV		P6					
	VV		0,2*0,2*0,9*24		0,864			
40	K	X_9620133	Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm	m2	63,268	680,00	43 022,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm					
	VV		P6					
	VV		(3,048+3,05*18+3,04+2,96+3,14+3,21)*0,9		63,268			
41	K	X_973-600-042361	Vysekání kapes v základech z betonu pl do 0,16 m2 hl přes 450 mm	kus	27,000	1 900,00	51 300,00	
	PP		Vysekání kapes v základech z betonu pl do 0,16 m2 hl přes 450 mm					
	VV		kapsy pro možnost provedení vrtu pro nové sloupky					
	VV		P6					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
42	K	X_9764211	Vybourání cihelných krycích desek oplocení	m	75,110	50,00	3 755,50	
	PP		Vybourání cihelných krycích desek oplocení					
	VV		P6					
	VV		75,11		75,110			
	D	997	Přesun sutě				80 197,16	
43	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	37,463	742,00	27 797,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m					
44	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	37,463	100,00	3 746,30	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,463	324,00	12 138,01	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 873,150	14,00	26 224,10	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			37,463*50 'Přepočtené koeficientem množství	1 873,150				
47	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	9,600	300,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
48	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	24,704	300,00	7 411,20	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
D 998			Přesun hmot	10 756,03				
49	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	23,744	220,00	5 223,68	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
50	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	23,744	233,00	5 532,35	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 090,56				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 090,56				
51	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	48,960	48,00	2 350,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní					
VV			P6					
VV			65,28*0,25*3	48,960				
52	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	48,960	35,00	1 713,60	CS ÚRS 2022 02
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
53	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,015	1 170,00	17,55	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
54	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	622,00	9,33	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00				
55	K	VRN_01	Vedlejší náklady stavby	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			Vedlejší náklady stavby - zařízení staveniště - zkoušky - geodetické práce - inženýská činnost - náklady s omezením přístupu - dílenská dokumentace - poplatek za zábor veřejného postranství					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

5. etapa - Část P9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZDRAVSTAV s.r.o.

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

09514317

DIČ:

CZ09514317

IČ:

28082664

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 643,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 643,45	21,00%	4 545,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 188,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek

Objekt:

5. etapa - Část P9

Místo:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant: KASÍK - PROJKA
s.r.o.

Uchazeč: ZDRAVSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 643,45
HSV - Práce a dodávky HSV	11 643,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 917,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 390,20
997 - Přesun sutě	1 323,42
998 - Přesun hmot	12,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy oplocení u objektu 11. MŠ Na Ryšavce 241, Písek					
Objekt:		5. etapa - Část P9					
Místo:					Datum:	2. 9. 2022	
Zadavatel:					Projektant:	KASÍK - PROJKA s.r.o.	
Uchazeč:		ZDRAVSTAV s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 643,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 643,45

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 917,60

1	K	348171141	Montáž panelového svařovaného oplocení v do 1,0 m	m	2,100	356,00	747,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky do 1,0 m

2	M	X_42415	plotový panel svařovaný v 1,03 š 2,0m, 2D drát 6/5/6 mm povrchová úprava PZ+PVC	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP

plotový panel svařovaný v 1,03 š 2,0m, 2D drát 6/5/6 mm povrchová úprava PZ+PVC

3	K	X_338-pat-171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových s patkou v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu pomocí chemické kotvy	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	
---	---	------------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových s patkou v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu pomocí chemické kotvy

Součástí ceny:
kotevní šouby
chemická kotva

VV

montáž

VV

P9

4	M	Xh_42156	plotový sloupek s patkou obdélníkový 40x60x1,5 mm dl 1,1m povrchová úprava Pz a PVC zelená	kus	2,000	655,00	1 310,00	
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	--

PP

plotový sloupek s patkou obdélníkový 40x60x1,5 mm dl 1,1m povrchová úprava Pz a PVC zelená

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 390,20

5	K	X_9620133	Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm	m2	1,890	680,00	1 285,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Bourání plotové výplně z cihelných tvarovek plotových, dutých na maltu cementovou nebo vápenocementovou, tl. do 250 mm

VV

P9

VV

2,1*0,9

6	K	X_9764211	Vybourání cihelných krycích desek oplocení	m	2,100	50,00	105,00	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

PP

Vybourání cihelných krycích desek oplocení

VV

P9

VV

2,1

D 997

Přesun sutě

1 323,42

7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,611	742,00	453,36	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,611	100,00	61,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,611	324,00	197,96	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,550	14,00	427,70	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,611*50 'Přepočtené koeficientem množství

11	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,611	300,00	183,30	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D 998

Přesun hmot

12,23

12	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	0,027	220,00	5,94	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

13	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,027	233,00	6,29	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
14	K	VRN_01	Vedlejší náklady stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vedlejší náklady stavby - zařízení staveniště - zkoušky - geodetické práce - inženýrská činnost - náklady s omezením přístupu - dílenská dokumentace - poplatek za zábor veřejného postranství					